2
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2017  № 6-п

г. Новосибирск

О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области от 17.09.2013 № 390-п

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве Новосибирской области по вопросам переселения соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением Правительства Новосибирской области от 17.09.2013 № 390-п «О межведомственной комиссии при Правительстве Новосибирской области по вопросам переселения соотечественников, проживающих за рубежом», следующее изменение:
наименование должности Звягинцева Юрия Кузьмича изложить в следующей редакции:
«начальник Управления по вопросам миграции Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Новосибирской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».

Губернатор Новосибирской области                                                  В.Ф. Городецкий

И.В. Шмидт
222 72 50
ПП/05/3175/13.12.2016
image1.wmf